


		Přeskočit na obsah


			
			
		
		
						
				
											
									
			

		

												
																			

															

																			
										
											
					[image: Carmelita ristorante]				

			
					

									

																			
																	
																			

											
			objednat online
objednat online
		

									

												

					

								

			

		
		
						
				
																		
										
				Home
	Rezervace
	Menu
	Vinný lístek
	Nápojový lístek
	Polední nabídka
	O nás
	Kontakt
	





		

									

																		

					

								

			

		
			


 

		
		
									
													
										
											
					[image: Carmelita ristorante]				

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				Home
	Rezervace
	Menu
	Vinný lístek
	Nápojový lístek
	Polední nabídka
	O nás
	Kontakt




		

			



		
			
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat pro:
		
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	

		
					
						
						
					
			
						
				
			doručení jídla s partnerem
		

				

				
				
			choice
		

				

				
				
							Doručení až do 12km, jednoduchá online platba kartou nebo Apple Pay. 
 
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						Objednat rozvoz
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

					

		
				

		
		

	
			
	
					
											
							
						Těšíme se na vaší návštěvu, team CARMELITA



		
		
					
				

			

						

											
							
			O nás
	O nás
	Kde nás najdete
	Polední menu
	Kontakty


		
						

											
							
			Menu
	Pizza
	Pasta
	Dezerty


		
						

											
							
			naše další provozovny
	Cantina Újezd
	Cantina Nábřeží


		
						

										

			





	
					
											
								
				Copyright © 2024 Carmelita ristorante


			

						

											
								
				Powered by Carmelita ristorante



			

							

										

			




	
	
















			
				